
  

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

 

Michaela Konečná          Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. 

tisková mluvčí, manažer marketingu      El. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek-Místek 

                        T: +420 558 415 010 

      M: +420 605 197 924 

      E-mail: konecna@nemfm.cz 

      www.nemfm.cz 

 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku již podvanácté uspořádala odborné sympózium Kardiologie pro internisty 

 

Ve středu 10. dubna 2024 se již po dvanácté konal odborný seminář Kardiologie pro internisty. Pořadatelé, 

interní oddělení Nemocnice ve Frýdku-Místku a Kardiovaskulární oddělení Interní a kardiologické kliniky 

Fakultní nemocnice Ostrava ve spolupráci s odborem zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

představili pestrý odborný program. 

Tématem letošního semináře byly "Nové trendy v diagnostice, prevenci a léčbě kardiovaskulárních 

onemocnění". Během šesti přednášek a následné diskuse se lékaři zabývali lékovými a technickými novinkami 

v oboru.  

Na semináři se sešlo přes třicet odborníků z celého Moravskoslezského kraje. Před vlastním odborným 

programem se konalo i pravidelné jednání primářů interních oddělení nemocnic Moravskoslezského kraje. 

„Kardiologie je klíčovým interním oborem, jsem proto rád, že nás kolegové z ostravského kardiocentra 

seznámili například s novými trendy v léčbě hyperlipidémií nebo srdečních arytmií“ uvedl Petr Vítek, primář 

interního oddělení Nemocnice ve Frýdku-Místku  

"Mám radost, že jsme v rámci našich partnerských vztahů s Fakultní nemocnicí Ostrava a odborem 

zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje mohli znovu pořádat tuto vzdělávací událost, která 

našim lékařům přinesla řadu cenných praktických poznatků," doplnil ředitel Nemocnice ve Frýdku-Místku 

Tomáš Stejskal. 

 

 

 

 

 

 

 

 


